SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO - SAAEC

AVISO DE CONVOCAÇÃO

Estado do Ceará - Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC - Aviso de Convocação - Pregão Eletrônico nº
2024.06.07.1. O Presidente da SAAEC, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que está
CONVOCANDO os licitantes remanescentes por ordem de classificação para assinatura de contrato nas mesmas condições do
primeiro classificado referente ao Lote 03 - locação caçambas estacionarias, os interessados poderão comparecer na sede da SAAEC ou
manifestar interesse via e-mail no endereço eletrônico: licitacao@saaeccrato.com.br, até o dia 22 de outubro de 2024 ás 17:00 horas.
Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, localizada à Av. Teodorico Teles, nº 30 - Centro, fone (88) 3523-2044, no
horário de 08:00 às 11:30 e 13:00 às 16:30 horas, de segunda a sexta-feira ou e-mail: licitacao@saaeccrato.com.br. Crato/CE - 17 de
outubro de 2024. Luan Pereira Maia - Pregoeiro da Comissão de Licitação da SAAEC.

OBS 1: publicar nas edições de 18/10/2024:

- Diário Oficial Municipal

Luan Pereira Maia

Pregoeiro Oficial da SAAEC

mailto:licitacao@saaeccrato.com.br
mailto:licitacao@saaeccrato.com.br